Feser-Biemann Forchheim GmbH

Audi
PKW
Prezzo
I.V.A.

Tipo
1° immatricolazione

Revisione generale/
Controllo gas di scarico

Chilometraggio
Potenza motore (KW)
Cilindrata
Treibstoffart

Colore

Tipo di cambio

Tipo di veicolo
Proprietari precedenti
V.U. N°

Caratteristiche allestimento:

34.840 EUR

I.V.A. dichiarabile
separatamente

Fuoristrada/Pickup
12.2021
Nuovo

25.750 KM

180 KW (245 HP)
1.395 ccm

Hybrid Plugin Benzina
Bianco

S Tronic-Automatik
Auto usata

Di prima mano
1054207

Q3 Sportback 45 TFSI e S tronic LED Navi Sitzh.

LLas

FESER #: GRAF

Contatto:

Feser-Biemann Forchheim GmbH
Aussere Nurnberger Str. 60

91301 Forchheim

Telefono: 09191 / 3401-100

Fax: 09191 / 3401-125

E-mail: info.forchheim@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de

Kraftstoff Hybrid Plugin Benzina, Di prima mano, TUV/AU neu, Comando vocale, Audi connect
Navigation & Infotainment, Doppio climatizzatore, Fari a LED, Stoff Argument, Tempo-Begren-
zer, Einparkhilfe vo + hi, Riscaldamento sedile, MMI Navigation plus, CD/MP3-Radio, Alzacri-
stalli elettrici, Airbag testa/finestrino, ESP (Programma elettronico di stabilita), ibiswei3, Radio,
Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 18 Zoll, ABS (Sistema antibloccaggio), Chiusura centralizzata c.
, Immobilizzatore elettronico, Traction Control, Computer di bordo, Categoria di inquinamento
Euro 6d, Sterzo parametrico, Isofix-System, Poggiatesta posteriori, Volante in pelle, Braccioli
centrali, Sensore pioggia, Controllo elettrico pressione pneumatici, Libretto tagliandi aggiornato,
El. Spiegel beheizt, Spoiler post., Bluetooth Freisprecheinrichtung, Vetro atermico, 5 porte

Finanziamento

Esempio
Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato

Tasso d'interesse annuo effettivo

Durata in mesi
Chilometraggio totale
Interesse

Importo totale
SchluRrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

8.710,-
26.130,-
7,24 %
7,49 %

36

45.000 KM
3.462,-
31.193,-
14.633,-
460,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









